様式第４号（第26条関係）
給水申込書
　　年　　月　　日
あわら市長　様
あわら市水道事業給水条例第15条の規定により、下記のとおり給水を申し込みます。
※ご記入前に必ずお読みください。
1. 水道の使用を開始する前営業日までに提出してください。土曜日、日曜日、祝日（年末年始などの連休も含む）の場合は、２営業日前までに提出してください。
2. 事前に全ての蛇口を必ず閉め、漏水がない状態にしてください。蛇口の閉め忘れにより漏水事故が発生し使用者が損害を受けたとしても、市は一切その責を負いません。
3. 各記入欄は使用者本人が記入し、代理提出の場合は使用者の同意を得た上で申し込んでください。
4. 開栓時に開栓手数料（1,000円）がかかります。（開始日２カ月後の最初の水道料金と一緒に請求します。）
太枠の中をご記入ください。
	開始年月日
（実際に使用を開始する日）
	年　　  　月　　　  日

	開栓場所
	あわら市

※マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	使用者
	住　　所
（マンション名、号室）
	〒

※マンション等は、マンション名、部屋番号まで記入してください

	フリガナ
氏　　名

	生年月日
	　　　　年　　　　　月　　　　　日（個人のみ）

	電話番号

※日中に連絡がつく番号を記入してください

	水道料金支払方法
	· 納付書 □　口座振替（依頼書を金融機関へ提出してください。）

	□ 口座振替の追加
（既に開栓中の施設と同じ口座で振替を希望の場合は、以下に記入してください。）
使用者氏名
住所

	郵便物（納付書）　　送付先
	· 開栓場所に送付　　　　　　□使用者住所に送付

	· 以下の住所に送付
氏名
住所

	開栓理由
	· 転居　□ 工事　□ 解体　□ 清掃　□ その他(      )

※以下は記入不要です。
	施設番号

	メーター番号

	口径　　　　mm

	開栓作業日
	開栓指針
	手数料
	システム入力
	備考

	[bookmark: _GoBack]